روزنامه آسانی
روزنامه

مدیر صنایع سازمان منطقه آزاد کیش
عنوان کرد:
**طرح اولویت بندی
صنایع تولیدی کیش
بامحوریت شاخص
اشتغالزایی تهیه
می شود**

سال بیست و سوم یکشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۱۲ رمضان ۱۴۴۲، ۲۵ آپریل ۲۰۲۱، شماره ۳۷۱۸ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه قیمت: ۵۰۰۰ تومان سایت: www.eghtesad-kish.ir

استقلال متفاوت در عملکرد دفاع و حمله!

۱۰ صفحه

پيام مدير عامل سازمان منطقه آزاد کیش به مردم کیش:

اشتباهاتم را بگويد

۲ صفحه

يادداشت روز ...

به جزیره کیش خیانت نکنید لطفا!...

ابراهیم ارزانی